МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ «Приобская СОШ»)

ПРИКАЗ

«27» декабря 2023г.                                                                             № 261-од
пгт. Приобье

О внесении изменений в расписании уроков

С целью рациональной организации учебного процесса, в соответствии с учебным

планом на 2023-2024 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Диспетчеру образовательной организации Ярковой А.В. внести изменения в

расписание уроков, утвержденное приказом от 08.12.2023г. № 232-од «Об организации

образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году». (Приложение №1.)

2. Педагогу - организатору Соловьеву И. разместить на сайте МБОУ «Приобская

СОШ» стабильное расписание.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по научно-

методической работе Кузнецову К.П.

Исполняющий обязанности директора школы       К.В. Заболотская

Исполнитель

Яркова Алена Владимировна
диспетчер образовательного учреждения

8(34678) 333-82, Priobschool@mail.ru

В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год

Документовед

_________________

____________

2

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

 с приказом МБОУ «Приобская СОШ»

«О внесении изменений в расписании уроков»

от 27.12.2023. № 261-од

№ Должность Подпись дата Расшифровка

подписи

1.  Диспетчер образовательной

организации

 А.В. Яркова

2.  Заместитель директора

по научно-методической работе

К.П. Кузнецова

3.  Педагог - организатор

 И. Соловьев

		2024-01-10T11:31:23+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна